
[jioh]:Article for re-revision:jioh_177_20

2 messages

Journal of International Oral Health <editor@jioh.org>

Wed, Aug 5, 2020 at 11:40 AM

Reply-To: editor@jioh.org

To: agung-s@fkg.unair.ac.id

If you cannot see this page properly, please [click here](#).

Dear Dr. Sosiawan,

NOTE: This e-mail is sent to you as one of the contributing authors. If you are not corresponding author, please coordinate with the author designated by your group as the corresponding author for this manuscript

Status of the manuscript titled 'Allelic Sharing Among Madurese as a Tool of Madurese Identification Using 11 Short Tandem Repeats and Amelogenin Gene: An Observational analytic study' submitted by Dr. Agung Sosiawan has been changed and a copy of the mail is as;

Dear Dr. Sosiawan,

With reference to your manuscript entitled 'Allelic Sharing Among Madurese as a Tool of Madurese Identification Using 11 Short Tandem Repeats and Amelogenin Gene: An Observational analytic study', please review the comments of the referees from our site <https://www.journalonweb.com/jioh>. The manuscript would be reconsidered after requisite modifications as per the comments and instructions provided by the journal.

If you wish to continue with the publication process, kindly make the changes according to the comments and upload the revised manuscript along with clarifications for all the comments, clearly indicating the areas where the changes have been made. Do check the FAQ related to responding to the comments and uploading a revised file. The contributors' form/images should be sent separately to the Administrative Office of the journal.

The journal allows two weeks for the revision of the manuscript. If we do not hear from you within this period, we will consider it as your decision to withdraw your article from publication. Please also note that submission of the revised article does not guarantee its final acceptance by the journal.

We thank you for submitting your valuable research work to Journal of International Oral Health.

With warm personal regards,

Editor

Journal of International Oral Health

Remarks:

Dear Author

We can accept the modifications and justifications given for oral cavity related. (comment 1)

As we refer some other similar articles we found advanced statistical analytical charts and tables and those are missing in you content.

I will appreciate if you can provide this too,

Any help, please communicate.

Regards

Message sent on Wednesday, August 5, 2020

Please add editor@jioh.org as a contact in your E-mail client to ensure that this mail is not considered as a junk mail.

---- END OF MESSAGE ----

Journal of International Oral Health <editor@jioh.org>

Wed, Aug 5, 2020 at 11:40 AM

Reply-To: editor@jioh.org

To: agung-s@fkg.unair.ac.id

If you cannot see this page properly, please [click here](#).

Dear Dr. Sosiawan,

With reference to your manuscript entitled 'Allelic Sharing Among Madurese as a Tool of Madurese Identification Using 11 Short Tandem Repeats and Amelogenin Gene: An Observational analytic study', please review the comments of the referees from our site <https://www.journalonweb.com/jioh>. The manuscript would be reconsidered after requisite modifications as per the comments and instructions provided by the journal.

If you wish to continue with the publication process, kindly make the changes according to the comments and upload the revised manuscript along with clarifications for all the comments, clearly indicating the areas where the changes have been made. Do check the FAQ related to responding to the comments and uploading a revised file. The contributors' form/images should be sent separately to the Administrative Office of the journal.

The journal allows two weeks for the revision of the manuscript. If we do not hear from you within this period, we will consider it as your decision to withdraw your article from publication. Please also note that submission of the revised article does not guarantee its final acceptance by the journal.

We thank you for submitting your valuable research work to Journal of International Oral Health.

With warm personal regards,

Editor

Journal of International Oral Health

Remarks:

Dear Author

We can accept the modifications and justifications given for oral cavity related. (comment 1)

As we refer some other similar articles we found advanced statistical analytical charts and tables and those are missing in your content.

I will appreciate if you can provide this too,

Any help, please communicate.

Regards

[Quoted text hidden]